N<-
^ V

OÍ

MC/ %/« v—Câmara de Vereadores de Ivaiporã/Wv. L\m EST ado DO PARANA FONE: (MM 72-1644

Ss_________ J

Sr* Presidente da Camara de Uereadores de Ivaiporã.Exmo.

0 Vereador Pedro Goedert, infra assinado,
sento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente, perante Vos­
sa Excelência,

com as-

apos ouvido o plenário, fazer ao Sr. Prefei­
to Municipal a indicaçao para estuados de viabilidade do -

fechamento do Bar RECAMTO DA AMIZADE, tambãm conhecido

"BAR DA ROSINHA", sito a Av. Maranhão,
por

s/n. nesta cidade,
em face de atentados ao pudor e degradação da moral leva­
dos a efeito naquele estabelecimento comercial.

Nestes Termos

P. deferimento

Ivaiporã7, 30 de março
) /

Pedro Goedert

de 1981

/

Anexo um abaixo assinado contendo assinaturas.

+ % \L
LISTA DL ASSIKATUK.A

! Prezados Senhores:
Coíbo cheíes de faíiiilia e uessoa de bom senso estamos/

E-ar da Eosinha" sito
e a

solicitando à V.Sss a interdição e íechaií:ento do
atos que sac considerados de oíensa a moral

u II

/à sv • Laranhao ó>l')v-
dignidade de nossas famílias.
ASSINATURAS:

C-i£y cA<r i.L/rCwA J
<n //a^ojA

1- 0 c f /?r~f Ca

2-
3-

- .-r.
ü / j AT ——_
9 A - b^g’-'Ljg fe-Zv? aAQ
10 Ax__

r^D.S~^p g&&po-~
JsfrZ''

11
12 -í/Vvf fl/AW/x
13
14 ÀX> ;
1 5 .

i -.
Cf?

lfJkézMâ£xáÉ££>
17

71 f tPr/r--____ COp*.irfn__ __________ , _
7^---i? ----- cxA^i

i^-y 7------
.-.A-‘cOfAC -

IBO^AS

jr^£r>

23
24 ^-A—^Cr r .7 f rf-T^gy./r3L-.ca_
25
26//A y/L^A-A^i •,'' i -• / < 1 s\

^ ^YÍri.fVur-i
^t~/ jisn/3.______ cLcí xAAl
3 c Vs.a!L/xjO. fy/vL^ X
31 ^3
32

c'/~Uz/í/^u^c^j.y<,

i f/
\

/

r-

t

i

I■>

f
í